

## 대 한 우 슈 협 회

## 수 신 수신자참조

(경유)

## 제 목 제69회 대한체육회 체육상 후보자 추천 요청

- 1. 귀회 및 연맹의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 대한체육회 교육복지부-4032(2022.11.04.)와 관련하여 2023년도 제69회 대한체육회 체육상 시상 계획을 아래와 같이 알려드리오니 수상 후보자를 기한 내에 추천하여 주시기 바랍니다.
  - 가. 시 상 명 : 제69회 대한체육회 체육상
  - 나. 시상일자 : 2023년도 대한체육회 정기대의원총회 개최일(2023.2월말 예정)
  - 다. 추천기한 : 2022. 11. 21.(월) 14:00 까지 (기한내 미추천 시 대상자가 없는 것으로 간주)
  - 라. 추천부문 : 8개 부문 이내
    - ㅇ 경기, 지도, 심판, 생활체육, 학교체육, 공로, 연구, 스포츠가치 부문 각 1인(팀)
  - 마. 제출서류 : 추천공문, 공적요약서, 공적조서, 연구부문 결과 목록(해당자), 개인정보 수집· 이용 동의서, 후보 추천 확인서, 시상식 책자, 사진(3\*4), 기타 공적 증빙자료
    - ※ 공적은 양식 칸을 모두 채울 정도로 충실하게 작성 요망
    - ※ 공적요약서, 공적조서, 시상식 책자는 양식에 의거하여 작성 후 한글파일로 제출, 개인정보 수집· 이용 동의서는 서명 후 스캔본 제출 요망

## 라. 추천 제한

- 감사조사·수사 중이거나 형사사건으로 기소 중인 사람, 형사처벌을 받은 사람, 징계를 받고 그 징계기간이 만료되지 않은 사람, 임원 결격사유 해당자, 기타 사회적 물의를 일으켜 품의를 손상시킨 사람 등
- 최근 3년(`20~`22년) 이내 정부(국무총리 표창 이상/훈·포장 포함) 또는 대한체육회로부터 동일 부문 수상실적이 있는 자는 추천 제외
- ※ 제69회 대한체육회 체육상 시상계획 및 제출서류 양식 : 본회 홈페이지 공지사항 게시. 끝.



수신 시도협회장, 대한태극권연맹회장, 대한산타연맹

박선민 ★사원 정환 대리 차장 윤종성 사무처장 박영진 전결 11/10 **이해수** 전무이사 협조자 ) 시행 대한우슈협회-2757 ( 2022.11.10. ) 접수 ( 우 05540 서울특별시 송파구 올림픽로 424 SK핸드볼경기장 118호 / http://wushu.sports.or.kr

전화 02)412-6381~2 /전송 02)415-0307 / kwa6382@daum.net / 공개